. 235

Regione Siciliana
.R.5.U.
Universitd degli Studi

oy Catanla 2~

IL DIRIGENTE

DITTA: ACQUE DI CARCACI S.P.A.
OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA.

= Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

v Vista la la legge 25 novembre 2002 n°20 recante “interventi per 'attuazione del diritto allo studio
universitario in Sicilia;

n Visto il Regolamento interno di Contabilita delfE.R.S.U.;
Visto il decreto del commissario ad acta n°® 1 del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio

Caltagirone & stato nominato direttore dell’ Ente;

Vista la nota del dipartimento regionale dell’ istruzione e della formazione professionale, prot.
sIn arrivo n° 822/1 del 21.01.2016,che autorizza I' ente nella gestione provvisoria per il tempo
strettamenté necessario all’ adozione del bilancio 2016;

Vistala fattura n® 0120020160000004700 del 24.03.2016 di € 1.355,00, inviata dalla Societa
"Acque Carcaci del Fasano”, prot.n® 2393 del 31.03.2016, riguardante la fornitura del servizio
idrico presso la Residenza Universitaria di Via Calatabiano n.54, Catania;

Visto il CIG:ZD518DC202;
Rilevatala la disponibilitd delle somme sul capitolo n® 054/186;
DECRETA

Art.1) L'ufficio di Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento di € 1.231,68,
oltre IVA pari ad € 123,17, a favore della Societa “Acque Carcaci del Fasano”, Via Caronda n°109,

Catania.
[l pagamento della fattura deve essere predisposto a favore di Acque Carcaci del Fasano spa su

cfc 1T22N0100516902000000006100.

Art. 2) La spesa di 1.231,68 quale quota imponibile, oltre IVA pari ad € 123,17, grava sul fondo
cap. 054 "Canone acqua e gas”, Impegno n® 158/16, Esercizio Finanziario 2016, gestione
competenze.

b LE e E%?Ox-'b'&.ggﬂvél-mﬂ

-4 IL DIRIGENTE U.O.I
=315, GAETANO LO BIANCO

> e




